
PALADIN 873 030 LED
STMÍVAČ OSVĚTLENÍ - KRABICOVÝ (POD VYPÍNAČ)

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

PALADIN 873 030 LED
Slouží k nastavení intenzity osvětlení (k regulaci svitu žárovky). Pro montáž do 
elektroinstalační krabičky 68 mm (pod vypínač). Vhodné pro LED zdroje, malé rozměry, 
manuální přepínač paměti.

Obrázek Obj. č. Typové 

označení Napětí Zatížení Příkon EAN kód Bal./ks  

1008018
PALADIN 873 
030 LED

230 V AC 4 - 100 / 350 W 2 VA 1

PALADIN 873 030 LED

4 0 2 2 7 0 9 2 3 1 3 8 3

 Napájení 230 V, 50 Hz
 Montáž pod omítku do 

 elektroinstalační krabičky Ø 60
 Rozměry 42 x 46 x 13 mm
 Příkon 2 VA
 Pracovní teplota 0 až +40 °C
 Zatížení max. 350 W

Rozměry

Schéma 
zapojení

Technické údaje

Napájecí napětí 230 V, 50 Hz (jiná napětí na vyžádání)
Vlastní spotřeba 2 VA
Kryt Samozhášivý termoplast
Montáž Do elektroinstalační krabičky
Typ připojení Šroubové svorky
Provozní teplota 0 až + 40°C
Skladovací a přepravní teplota -30 až +70 °C 
Třída krytí II při montáži v souladu s určením
Krytí (DIN EN 60529) krytí IP 20 
Vhodné pro žárovky Stmívatelné LED žárovky
     LED 1: Stmívatelné žárovky 230V~ 4 - 100 W
     LED 2: Stmívatelné žárovky 230V~ 4 - 350 W
     LED 2: Stmívatelné žárovky 12V~
     s elektronickým transformátorem, typ C

1 žárovka na transformátor / 
max. 6 transformátorů (50W)

Manuální přepínač
 No Mem - bez pamě琀椀
 Mem - paměť pro poslední nastavenou
   úroveň osvětlení

















e 





Einstellung der  
angeschlossenen 

Lampenlast 

Bitte prüfen Sie die technischen 
Spezifikationen der Lampe  

Einstellung des  

minimalen  

Dimmwertes 

 

Snadné nastavení
 jedním otočením nastavíte zátěž i 
 minimální úrověň osvětlení

 Nastavení zátěže
 lampy
 zkontrolujte technické
 údaje na lampě

 Nastavení minimální
 úrovně osvětlení
 hodnota stmívání


